合计增持金额不低于人民币 500 万元且不超过人民币 1,000 万元。

 增持计划实施结果：公司于 2024 年 5 月 16 日收到公司控股股东、实际控制人、

董事长兼总经理杜玉林先生关于完成增持公司股份的通知，杜玉林先生于 2024 年 2 月 3

日至 2024 年 5 月 16 日期间通过上海证券交易所交易系统竞价交易方式累计增持公司股

份 67,441 股，占公司总股本 121,303,799 股的 0.06%，合计增持金额 5,016,479.84 元（不

含交易费用），已超过本次增持计划金额下限，本次增持计划已实施完毕。

一、增持主体的基本情况

（一）增持主体的名称：

控股股东、实际控制人、董事长兼总经理杜玉林先生。

（二）本次增持计划实施前，杜玉林先生直接持有公司股份 43,346,676 股，间接持

有公司股份 1,176,000 股，合计 44,522,676 股，占公司总股本 121,303,799 股的 36.70%。

2

（三）在本次公告之前十二个月内，杜玉林先生披露过增持公司股票计划。杜玉林

先生于 2023 年 10 月 25 日至 2023 年 11 月 13 日期间通过上海证券交易所交易系统竞价

交易方式累计增持公司股份 92,527 股，占公司总股本 121,303,799 股的 0.08%，合计增

持金额 10,022,254.30 元（不含交易费用）。具体内容详见公司 2023 年 11 月 14 日于上

海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《控股股东、实际控制人、董事长兼总经

理增持计划实施完毕暨增持结果的公告》（公告编号：2023-072）。

二、增持计划的主要内容

（一）本次拟增持股份的目的

公司控股股东、实际控制人、董事长兼总经理杜玉林先生基于对公司未来发展的信

心以及对公司长期投资价值的认可,通过集中竞价交易方式增持公司股份。

（二）本次拟增持股份的数量或金额

杜玉林先生本次拟增持股份金额合计不低于人民币 500 万元且不超过人民币 1,000

万元。

（三）本次拟增持股份的价格

本次增持计划不设置增持股份价格区间，将根据公司股票价格波动情况及资本市场

整体趋势择机增持公司股份。

（四）本次增持股份计划的实施期限

综合考虑市场波动、窗口期、资金安排等因素，为保障增持计划顺利实施，本次增

持股份计划的实施期限为自 2024 年 2 月 3 日起 6 个月内。

（五）本次拟增持股份的资金安排

增持主体通过其自有资金或自筹资金增持公司股份。

具体内容详见公司于 2024 年 2 月 3 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

披露了《关于控股股东、实际控制人、董事长兼总经理增持股份计划暨推动公司“提质

增效重回报”行动方案的公告》（公告编号：2024-005）。

三、增持计划的实施结果

截至本公告披露日，杜玉林先生通过集中竞价交易方式增持公司股份，直接持有的

股份累计变动为 43,414,117 股，间接持有公司股份 1,176,000 股，其合计增持公司股票

44,590,117 股，占公司总股本 121,303,799 股的 36.76%，合计增持金额 5,016,479.84 元

3

（不含印花税、交易佣金等交易费用），已超过本次增持计划金额下限，本次增持计划

已实施完毕。

增持主体在增持前后直接持股数量、持股比例变动情况汇总如下：

增持主体 持股方式

本次增持计划实施前 本次增持计划实施后

持股数量（股）
占总股本

比例
持股数量（股）

占总股本

比例

杜玉林

直接持股 43,346,676 35.73% 43,414,117 35.79%

间接持股 1,176,000 0.97% 1,176,000 0.97%

合计 44,522,676 36.70% 44,590,117 36.76%

四、其他说明

（一）增持主体在实施增持计划的过程中，严格遵守了中国证监会以及上海证券交

易所关于上市公司权益变动及股票买卖敏感期的相关规定。

（二）本次增持计划已实施完成，不会导致公司股份分布不具备上市条件，不会导

致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生影响。

（三）公司已依据《公司法》《证券法》《上海证券交易所科创板股票上市规则》

《上市公司收购管理办法》等有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件的规定，持

续关注本次增持计划进展情况，并及时履行了信息披露义务。

特此公告。

广州中望龙腾软件股份有限公司董事会

2024 年 5 月 17 日